
                

 
Iława, dnia 14.04.2021 r. 

 
DT4B.260.9.2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 
ze zm.) Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych na terenie powiatu iławskiego w 2021 roku.                               
odbyło się w dniu 14.04.2021 r. o godz. 09:10  

 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, w wysokości:           
Zadanie Nr 1 – 334 560,00 zł brutto.  
Zadanie Nr 2 – 334 560,00 zł brutto. 
 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Rozpoczęcie realizacji zamówienia 

Zadanie nr 1 Remonty cząstkowe emulsją i grysami łącznie 800 ton na terenie Obwodu Drogowego w Iławie. 

1. 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „MAR-DAR” 
Marian Tompalski  87 – 602 Chrostkowo, Makówiec 53 

265 680,00 do 24 godzin 

2. 
Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane  sp. z o.o.,             
87 – 300 Brodnica, ul. Długa 27 

432 960,00 do 24 godzin 

3. 
Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 
Budowlanych  „STRZELBUD” Sp. z o.o.,                                                       
82 – 500 Kwidzyn, ul. Lotnicza 3 

373 920.00 do 24 godzin 

Zadanie nr 1 Remonty cząstkowe emulsją i grysami łącznie 800 ton na terenie Obwodu Drogowego w Suszu. 

1. 
Przedsiębiorstwo Usług Miejskich „PUM” Sp. z o.o.            
86 – 300 Grudziądz, ul. Cegielniana 4 

294 216,00 do 24 godzin 

2. 
KRUSZ-POL Sp. z o.o. 82 – 450 Stary Dzierzgoń 

Przezmark 11C 
311 928,00 do 24 godzin 

3. 
Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo – 
Budowlanych  „STRZELBUD” Sp. z o.o.,                                   
82 – 500 Kwidzyn, ul. Lotnicza 3 

354 240,00 do 24 godzin 



                

 
Na oryginale podpisał 

Dyrektor 
Lech Tatarek 


